
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/318/2023 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/124/2016 Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 
18 października 2016 roku w sprawie: wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych oraz nadania statutu 

Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Igołomi-Wawrzeńczycach 

Na  podstawie   art.  40 ust. 2 pkt  2, art. 10 a pkt 1,  art. 10 b    ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.)  
Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVII/124/2016 Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 18 października 
2016 roku w sprawie: wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych oraz nadania statutu Gminnego Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Igołomi-Wawrzeńczycach w ten sposób, że w § 1 ust. 2 kropkę na 
końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 3 w brzmieniu: „3) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy 
w Dobranowicach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 września 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stefan Nawrot 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 6357


	UCHWAŁA NR XLIV/318/2023 RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-02T14:00:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




